渝教职成发〔2022〕1号

重庆市教育委员会

关于公布职业教育校企合作示范项目和双基地建设项目终期验收结果的通知
各区县（自治县）教委（教育局、公共服务局），各高职院校，重庆教管校：

根据《重庆市教育委员会 重庆市财政局关于开展职业教育校企合作示范项目和双基地建设项目终期验收的通知》（渝教职成函〔2021〕39号），市教委组织专家对2018年立项的职业教育校企合作示范项目和双基地建设（培育）项目进行终期验收，经学校自评、专家网评、会议答辩、现场质询，重庆电子工程职业学院“信息通信技术（ICT）专业群”等10个高等职业教育校企合作示范项目，重庆电力高等专科学校“电厂热能动力装置专业（群）”等80个双基地建设（含培育）项目，重庆市立信职业教育中心“交通运输专业”等10个中等职业教育校企合作示范项目通过终期验收，现予公布。
本次验收通过的项目应进一步强化同优势企业深度合作，深化专业、师资、基地、技术技能平台等共建共享，探索产业学院、企业学院办学模式，深化引企入校、引校进企、送教上门教学改革，延伸职业学校办学空间，推进人才培养供给侧和产业需求侧精准对接，促进教育链、人才链与产业链、创新链有机融合，增强职业教育适应性与服务社会经济发展能力，形成可推广示范的建设成果和经验，为培养适应产业转型升级需求的高素质技术技能人才奠定坚实基础。

附件：1．重庆市高等职业教育校企合作示范项目终期验收结果
2．重庆市高等职业教育双基地建设项目终期验收结果

3．重庆市中等职业学校校企合作示范项目终期验收结果
重庆市教育委员会

                                 2022年1月12日

（此件依申请公开）

附件1

重庆市高等职业教育校企合作示范项目

终期验收结果
	序号
	学校名称
	专业群
	验收结论

	1
	重庆电子工程职业学院
	信息通信技术（ICT）专业群
	通过

	2
	重庆工业职业技术学院
	汽车智能技术与智慧服务专业群
	通过

	3
	重庆工程职业技术学院
	新一代信息技术专业群
	通过

	4
	重庆城市管理职业学院
	大数据与智能制造专业群
	通过

	5
	重庆医药高等专科学校
	现代护理专业群
	通过

	6
	重庆工商职业学院
	大数据技术专业群
	通过

	7
	重庆财经职业学院
	财务会计专业群
	通过

	8
	重庆水利电力职业技术学院
	人工智能技术专业群
	通过

	9
	重庆航天职业技术学院
	电子智造专业群
	通过

	10
	重庆电力高等专科学校
	电力工程专业群
	通过

附件2

重庆市高等职业教育双基地建设项目

终期验收结果
一、双基地立项建设项目
	序号
	学校名称
	专业（群）
	验收结论

	1
	重庆电力高等专科学校
	电厂热能动力装置
	通过

	2
	重庆电力高等专科学校
	发电厂及电力系统
	通过

	3
	重庆三峡医药高等专科学校
	医学检验技术
	通过

	4
	重庆三峡医药高等专科学校
	医学美容技术
	通过

	5
	重庆三峡医药高等专科学校
	护理
	通过

	6
	重庆医药高等专科学校
	药学
	通过

	7
	重庆医药高等专科学校
	医学检验技术
	通过

	8
	重庆医药高等专科学校
	临床医学
	通过

	9
	重庆幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	通过

	10
	重庆幼儿师范高等专科学校
	音乐教育
	通过

	11
	重庆航天职业技术学院
	软件技术
	通过

	12
	重庆航天职业技术学院
	无人机应用技术
	通过

	13
	重庆航天职业技术学院
	应用电子技术
	通过

	14
	重庆电子工程职业学院
	人工智能与大数据专业集群
	通过

	15
	重庆电子工程职业学院
	电子信息工程技术
	通过

	16
	重庆电子工程职业学院
	电子商务
	通过

	17
	重庆工业职业技术学院
	电气自动化技术
	通过

	18
	重庆工业职业技术学院
	模具设计与制造
	通过

	19
	重庆工业职业技术学院
	软件技术
	通过

	20
	重庆城市管理职业学院
	园林技术
	通过

	21
	重庆城市管理职业学院
	旅游管理
	通过

	22
	重庆城市管理职业学院
	连锁经营
	通过

	23
	重庆工程职业技术学院
	建筑工程技术
	通过

	24
	重庆工程职业技术学院
	机电一体化技术
	通过

	25
	重庆工程职业技术学院
	工程测量技术
	通过

	26
	重庆三峡职业学院
	植物保护与检疫技术
	通过

	27
	重庆三峡职业学院
	畜牧兽医
	通过

	28
	重庆工贸职业技术学院
	市场营销
	通过

	29
	重庆水利电力职业技术学院
	机械制造与自动化群
	通过

	30
	重庆水利电力职业技术学院
	水利工程
	通过

	31
	重庆水利电力职业技术学院
	大数据技术专业群
	通过

	32
	重庆城市职业学院
	工业机器人技术
	通过

	33
	重庆城市职业学院
	计算机应用技术
	通过

	34
	重庆城市职业学院
	环境艺术设计
	通过

	35
	重庆工商职业学院
	物联网应用技术
	通过

	36
	重庆工商职业学院
	汽车检测与维修技术
	通过

	37
	重庆工商职业学院
	数字内容创意设计专业群
	通过

	38
	重庆财经职业学院
	计算机应用技术
	通过

	39
	重庆财经职业学院
	会计
	通过

	40
	重庆财经职业学院
	电子商务
	通过

	41
	重庆建筑工程职业学院
	工程造价
	通过

	42
	重庆建筑工程职业学院
	城市轨道交通工程技术专业群
	通过

	43
	重庆建筑工程职业学院
	建筑与规划
	通过

	44
	重庆商务职业学院
	物流管理
	通过

	45
	重庆商务职业学院
	电子商务
	通过

	46
	重庆商务职业学院
	会计
	通过

	47
	重庆化工职业学院
	药品生产技术
	通过

	48
	重庆旅游职业学院
	旅游管理
	通过

	49
	重庆文化艺术职业学院
	新闻传播类专业群
	通过

	50
	重庆传媒职业学院
	新闻采编与制作
	通过

	51
	重庆建筑科技职业学院
	酒店管理
	通过

	52
	重庆机电职业技术大学
	机电一体化技术
	通过

	53
	重庆科创职业学院
	物联网应用技术
	通过

	54
	重庆科创职业学院
	机械制造与自动化
	通过

	55
	重庆科创职业学院
	汽车制造与装配
	通过

	56
	重庆电讯职业学院
	软件技术
	通过

	57
	重庆电讯职业学院
	移动通信技术
	通过

	58
	重庆交通职业学院
	汽车检测与维修技术
	通过

	59
	重庆公共运输职业学院
	铁道运输类专业群
	通过

	60
	重庆公共运输职业学院
	城市轨道交通类专业群
	通过

二、双基地培育建设项目

	序号
	学校名称
	专业（群）
	验收结论

	1
	重庆工贸职业技术学院
	汽车检测与维修技术
	通过

	2
	重庆工贸职业技术学院
	药品生产技术
	通过

	3
	重庆青年职业技术学院
	机电一体化技术
	通过

	4
	重庆青年职业技术学院
	学前教育
	通过

	5
	重庆化工职业学院
	电气自动化技术
	通过

	6
	重庆安全技术职业学院
	计算机与物联网
	通过

	7
	重庆安全技术职业学院
	智能制造
	通过

	8
	重庆文化艺术职业学院
	旅游管理、导游
	通过

	9
	重庆传媒职业学院
	物流管理
	通过

	10
	重庆建筑科技职业学院
	互联网金融（金融大数据应用与分析）
	通过

	11
	重庆建筑科技职业学院
	电子商务
	通过

	12
	重庆机电职业技术大学
	机械设计与制造
	通过

	13
	重庆电讯职业学院
	汽车检测与维修
	通过

	14
	重庆能源职业学院
	新能源汽车技术
	通过

	15
	重庆能源职业学院
	电梯工程技术
	通过

	16
	重庆交通职业学院
	高速铁道工程技术
	通过

	17
	重庆交通职业学院
	大数据技术与应用
	通过

	18
	重庆艺术工程职业学院
	服装与服饰设计
	通过

	19
	重庆资源与环境保护职业学院
	环境工程技术
	通过

	20
	重庆护理职业学院
	康护类专业集群
	通过

附件3

重庆市中等职业学校校企合作示范项目

终期验收结果
	序号
	学校名称
	专业群
	验收结论

	1
	重庆市立信职业教育中心
	交通运输专业
	通过

	2
	重庆渝北职业教育中心
	汽车与装备制造专业
	通过

	3
	重庆工商学校
	智慧制造专业
	通过

	4
	重庆市龙门浩职业中学校
	信息技术专业
	通过

	5
	重庆市南川隆化职业中学校
	现代制造专业
	通过

	6
	重庆市经贸中等专业学校
	智能制造专业
	通过

	7
	重庆市育才职业教育中心
	计算机网络技术专业
	通过

	8
	重庆市工业学校
	化工医药环保专业
	通过

	9
	重庆市女子职业高级中学
	学前教育与幼儿发展专业
	通过

	10
	重庆市机械高级技工学校
	先进制造专业
	通过

重庆市教育委员会办公室                   2022年3月14日印发
- 8 -
- 1 -